
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXVІI   сесія    VI   скликання  
(4-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
16 жовтня 2015 року   м. Ужгород   № _1857_ 
 
 
Про затвердження проекту  
землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки ПАТ «Закарпаттяобленерго» 

 
Розглянувши клопотання ПАТ «Закарпаттяобленерго» від 08.10.15             

№ 114-25/6962 враховуючи генеральний план забудови міста Ужгород, 
керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного 
кодексу України, Закону України  "Про внесення змін до деяких законодавчих 
актів України щодо розмежування земель державної та комунальної власності", 
Законів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну 
реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", "Про 
землеустрій", "Про оренду землі", рішення XXVII сесії міської ради VI 
скликання від 24.09.15 № 1833 «Про затвердження містобудівної документації» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Публічному акціонерному товариству «Закрпаттяобленерго» 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною 
площею 1,5001 га (кадастровий номер 2110100000:72:001:0021 земельної 
ділянки площею 0,8358), (кадастровий номер 2110100000:72:001:0022 земельної 
ділянки площею 0,6643), для розміщення, будівництва, експлуатації та 
обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 
енергії в межах м. Ужгород та надати її в оренду строком на 10 років            
до 16 жовтня 2025 року. 
             
             2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря ради та 
постійну комісію з питань регулювання земельних відносин .  
 
 
 
Міський голова                                                                           В. Погорелов 


